
Sbor pro záchranu hradu Lanšperka a Region Orlicko-Třebovsko 

Lanšperským panstvím... 
 

 

 

Rytířské klání  

Cyklo-orientační soutěž dvojic (MTB a crossová kola)  

Pážecí hrátky 

Cyklo-orientační soutěž pro méně zdatné  

jednotlivce a týmy (MTB a crossová kola)  

Kavalírská jízda 

Turistický výlet s trasami 30, 60 a 90 km  po silnicích  

 

 

Pohádkový výlet na hrad -vycházková trasa nejen pro děti  

Vycházka na Lanšperk - turistické trasy 12 a 20 km 

 

 

In-line novoty – projeďte se s námi po cyklostezce 

 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Informace:  www.lansperk-sbor.cz        cyklo.lansperk@seznam.cz 

 

...Orlickým cyklo & in–line královstvím    

 

 V čem spočívá cyklo-orientační soutěž ? 

Dvoučlenné týmy mají za úkol během 6 hodin projet podle mapy co nejvíce 

kontrolních bodů. Těch je celkem 25 a ani ti nejzdatnější nestihnou projet 

všechny. Úspěch je tak dán nejen fyzickou kondicí, ale i určením nejlepší 

strategie, které kontroly projet a které „obětovat“. Pořadí jednotlivých 

kontrol není stanoveno a rovněž trasa je dána pouze volbou soutěžících. 

V této cyklo-orientační soutěži vůbec není nutné používat buzolu, úplně 

stačí jen umět se zorientovat v mapě.  

Soutěže se může zúčastnit bez obav skutečně každý. Pokud soutěžící 

zjistí, že už mu dochází síly, může se do cíle vrátit dříve, nebo projede 

menší počet kontrol, než si původně naplánoval, aniž by byl diskvalifikován.  

6.ročník 

22. červen 2013                            Loděnice KČT Cakle, Ústí nad Orlicí - Oldřichovice 

Pro cyklisty: 

Pro pěšáky: 

 Pro bruslaře: 

http://www.lansperk-sbor.cz/
mailto:cyklo.lansperk@seznam.cz

